
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

HB Body 777 Blend-in sprej
Rozstřikové ředidlo

Směs speciálního přístřikového (rozstřikového) ředidla určená k rozpouštění nových zástřiků a
záprachů u oprav rozstřikem.
Vytváří přechod mezi původním a novým lakem.
Lze použít pro HS a UHS laky, 2K a 1K barvy.

Odstín: transparent

Informace k aplikaci
Místo okolo opravy (rozstřikovou oblast) dobře odmastěte a zbavte prachu. Popřípadě jej můžete "rozleštit" pastou HB Body 808 Cut&Polish
nebo obrousit brusivem s vysokou jemností P2000-P3000. Místo dobře odmastěte odmašťovačem Body 770 Antisil.
Před použitím dobře protřepejte sprej HB Body 777 Blend-in.
Po nanesení barvy proveďte lehký záprach produktem HB Body 777 Blend-in sprej v místě od ostředu ke krajům místa opravy a původního
laku.

Doba schnutí: Nechte schout společně s nanesenou barvou

Protřepání: Ano, 3 minuty

Balení: sprej 400ml

Měrná hmotnost: 0,918 g/cm³

Poznámka k produktu
Aplikujte při teplotách Ve stinném místě při teplotě od 5°C do max. +35°C.
Prázdný obal ekologicky zlikvidujte.

Skladování
Ve stinném místě při teplotě +5°C - +25°C

Používejte pracovní ochranné pomůcky: Rukavice, ochranu očí a dýchacích cest.

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


